ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

     24.07.2023                                                                         № 1221

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Камско-
Устьинского муниципального района от
22.12.2021 №1147 «Об обеспечении
питанием отдельных категорий обучающихся
за счет бюджетных ассигнований бюджета
Камско-Устьинского муниципального
района»

В соответствии с ч. 7.2 ст.79 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п. 6.1. ст.15 Закона Республики Татарстан
от 22 июля 2013 №68-ЗРТ «Об образовании» Исполнительный комитет Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района 22.12.2021 №1147 «Об обеспечении питанием отдельных

категорий обучающихся за счет бюджетных ассигнований бюджета Камско-Устьинского

муниципального района» следующее изменение:

1.1. пункт 1.7. Порядка предоставления бесплатного двухразового питания

обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, детям-инвалидам в

муниципальных общеобразовательных организациях Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан изложить в следующей редакции:

«1.7. Возможна замена бесплатного двухразового питания и сухих пайков денежной

компенсацией».

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района (по
социальному развитию) Сороковнину Е.В.

             Руководитель                                                                    Р.М. Загидуллин